

Mondo Forsikring Formidler A/S
Bredgade 2A, 1., 7400 Herning

CVR-nr. 37 42 45 44

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019

Jakob Klink
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mondo Forsikring Formidler A/S Bredgade 2A, 1. 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 42 45 44
	Stiftet: 4. februar 2016
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jakob Klink Jacob Risgaard Eriksen
Direktion	Michael Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank, Torvet 18, 7400 Herning
Modervirksomhed	NBK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive forsikringsagenturvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.487 t.kr. mod 1.275 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 418 t.kr. mod 588 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.487.178	1.275.327
1 Personaleomkostninger	-940.365	-518.567
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.966	-17.187
Driftsresultat	521.847	739.573
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.510	23.148
Andre finansielle indtægter	1.302	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.373	-6.228
Resultat før skat	538.286	756.493
3 Skat af årets resultat	-120.705	-167.995
Årets resultat	417.581	588.498
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	588.498
Disponeret fra overført resultat	-582.419	0
Disponeret i alt	417.581	588.498

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.308	23.780
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>46.308</u>	<u>23.780</u>
	Deposita	60.180	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.180</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>106.488</u>	<u>23.780</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.741.057	2.968.706
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	863.667	648.766
	Udskudte skatteaktiver	2.435	1.150
	Andre tilgodehavender	72.594	17.487
	Periodeafgrænsningsposter	14.521	9.264
	Tilgodehavender i alt	<u>7.694.274</u>	<u>3.645.373</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.694.274</u>	<u>3.645.373</u>
	Aktiver i alt	<u>7.800.762</u>	<u>3.669.153</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Ikke indbetalt virksomhedskapital	0	-375.000
7	Overført resultat	47.065	629.484
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.547.065</u>	<u>754.484</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	201.259	190.543
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.857.244	2.494.352
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.629	0
	Selskabsskat	121.990	169.649
	Anden gæld	67.575	60.125
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.253.697</u>	<u>2.914.669</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.253.697</u>	<u>2.914.669</u>
	Passiver i alt	<u>7.800.762</u>	<u>3.669.153</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	621.667	273.749
Pensioner	47.344	15.634
Andre omkostninger til social sikring	8.779	8.042
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>262.575</u>	<u>221.142</u>
	940.365	518.567
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.323	541
Andre finansielle omkostninger	<u>1.050</u>	<u>5.687</u>
	4.373	6.228
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	121.990	169.649
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.285</u>	<u>-1.654</u>
	120.705	167.995
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	51.566	51.566
Tilgang i årets løb	<u>47.494</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	99.060	51.566
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-27.786	-10.599
Årets afskrivninger	<u>-24.966</u>	<u>-17.187</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-52.752	-27.786
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	46.308	23.780
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
6. Ikke indbetalt virksomhedskapital		
Ikke indbetalt virksomhedskapital 1. januar 2018	-375.000	-375.000
Årets indbetalte virksomhedskapital	375.000	0
	0	-375.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	629.484	40.986
Årets overførte overskud eller underskud	-582.419	588.498
	47.065	629.484
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
	1.000.000	0
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 201 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.741 t.kr.	
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejekontakt. Lejemålet er uopsigeligt indtil år 2023 og har herefter opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den samlede forpligtelse for lejemålet er pr. 31. december 2018 531 tkr.		

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klink & Jensen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.